お客様各位
令和 5年 10月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

【ハリイマイレディスティリング】

パウマウイウォッカ 375ml

販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、【ハリイマイレディスティリング パウマウ

イウォッカ 375ml】の販売開始いたしましたのでお知らせいたします。
敬具

■ 【パウマウイウォッカ 375ml】

ハワイアンカウボーイ「パニオロ」のホームタウンとしても知られる、マ

ウイ島のマカワオという町にある蒸留所。アメリカで 70年以上の歴史を誇

るアルコールメーカー「レベックコーポレーション」によって運営されて

います。蒸留責任者のマーク・ニグバーの独創的なアイデアから生まれ

る、ウォッカ、ウイスキーが看板商品です。

火山土壌で磨き上げられた水で育つ、「マウイゴールド」と呼ばれる素晴ら

しいパイナップル。ハリイマイレディスティリング社のフラッグシップブ

ランドである「パウマウイウォッカ」は、最適な成熟段階で収穫したマウ

イゴールドのみを蒸留した、透明で爽やかな甘い香りが特徴です。

・規格 ： 375ml /本

※ 商品情報詳細につきましては、

HAWAII FOODS（http://www.hawaiifoods.net/）にログインのうえご確認ください。

ただし、酒類を販売いただくにあたり免許が必要になるため通常通りのご注文が出来ないよ

うになっております。HAWAII FOODS 会員様で、酒類のご発注を希望される場合は下記ま

でご連絡ください

※ 法律により 20 歳未満の酒類の購入や飲酒は禁止されており、酒類の販売には年齢確認が義

務付けられています。

今後とも HAWAII FOODSご愛顧の程よろしくお願い致します。

■お問合せ先

株式会社 SIMPLE COMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035

http://www.hawaiifoods.net/